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GŁOSOWAŁO: 21
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 7

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Teklińska Jolanta WSTRZYMAŁ się
Wieczorek Tadeusz głosował ZA
Kamińska Barbara WSTRZYMAŁ się
Żbikowski Stefan WSTRZYMAŁ się

Liszewski Grzegorz głosował ZA
Morawski Sławomir głosował ZA
Oglęcki Jacek Bogdan głosował ZA
Potocka-Rak Joanna Maria WSTRZYMAŁ się
Rykowski Wojciech głosował ZA

Grembowicz Tomasz Adam głosował ZA
Kornatowska Barbara głosował ZA
Krzemiński Adam głosował ZA
Kuminiarczyk Elżbieta Wioleta głosował ZA
Lewandowski Łukasz głosował ZA

Chodkowski Cezary Jarosław głosował ZA
Rudnicki Sławomir Ireneusz głosował ZA
Gawarecka Irena WSTRZYMAŁ się
Gutowski Zbigniew głosował ZA
Kaluszkiewicz Jan Andrzej głosował ZA
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6. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia 
absolutorium dla  Zarządu Powiatu z tytułu wykonania budżetu 

powiatu za 2022 rok – DRUK Nr 2b

Nazwisko i Imię jak głosował

WSTRZYMAŁ sięBalcerzak Wiesław
WSTRZYMAŁ sięBabicz Zenona Ewa


